
PRESIDENTZIA
PRESIDENZA

00.01.09.00 - Direzione generale Centrale Regionale di committenza
00.01.09.08 - Servizio Lavori

/1 4

Oggetto: CIG 8417023B1A - Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando per l’

affidamento dell’appalto “opere di riqualificazione dei locali inutilizzati della mensa

universitaria presso via dei Mille a Sassari e di adeguamento alla normativa antincendio

per il potenziamento dei livelli di sicurezza dell’edificio” CUP D86D19000130005 Nomina

seggio di gara e ripartizione quote incentivi con l'ufficio di supporto

IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione

VISTA La Legge Regionale 7 gennaio 1977, n.1

VISTA La Legge Regionale 13 novembre 1998, n.31

VISTA La Legge Regionale 2 agosto 2006, n.11

VISTO il  decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione n. 2827

/49,  del 01 luglio 2020  con cui  sono state conferite alla Dott.ssa Cinzia Lilliu le funzioni

di Direttore Generale della Centrale Regionale di Committenza della Regione Sardegna

per la durata di tre anni;

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014

/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle

procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e

dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti

pubblici relativi a lavori, servizi e forniture” e successive modifiche e integrazioni e in

particolare l'articolo 39

Determinazione N.340  protocollo n. 7196  del 01/10/2020



PRESIDENTZIA
PRESIDENZA

00.01.09.00 - Direzione generale Centrale Regionale di committenza
00.01.09.08 - Servizio Lavori

/2 4

VISTA la L.R. 13 marzo 2018, n. 8 “Nuove norme in materia di contratti pubblici di lavori, servizi

e forniture”;

VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 23/2 del 9 maggio 2017 istitutiva della

Direzione generale della Centrale regionale di committenza;

VISTO il decreto del Presidente della Regione n. 70 del 8 agosto 2017 con il quale sono stati

definiti i Servizi della Direzione generale della Centrale Regionale di committenza

VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 41181/104 del 5 dicembre 2019, con il quale

sono state conferite le funzioni di Direttore del Servizio lavori all’ing. Sandra Tobia;

CONSIDERATO  che con  provvedimento n. 310  prot 6726 del 11/09/2020 è stata indetta la procedura

richiamata all'oggetto e delegata dall'Ersu  di Sassari con scadenza per la presentazione

delle offerte il giorno 1 ottobre alle ore 13.00 e identificata con il CIG 8417023B1A ;

PRESO ATTO che i termini per la presentazione delle offerte sono scaduti e che pertanto è possibile

provvedere alla nomina del seggio di gara e che, essendo una procedura da aggiudicare

con il minor prezzo, è possibile nominare un seggio monocratico per tutte le fasi

(amministrativa ed economica);

DATO ATTO CHE con  la determinazione   n. 291  del  31.08.2020 è stato nominato    il Responsabile del

procedimento della fase di affidamento e dell'ufficio di supporto e sono stati individuate le

attività, conformemente al disposto della Determianzione del Direttore Generale n. 185

/2020 ma non sono state individuate le percentuali di suddivisione degli incentivi per

ciascun componente;

RITENUTO di dover provvedere in merito all'esatta individuazione della suddivisione di tali quote;

Determinazione N.340  protocollo n. 7196  del 01/10/2020



PRESIDENTZIA
PRESIDENZA

00.01.09.00 - Direzione generale Centrale Regionale di committenza
00.01.09.08 - Servizio Lavori

/3 4

DETERMINA

ART.1 di nominare il seggio monocratico individuato nella figura del responsabile del

procedimento, Roberta Kappler;

ART.2 di dare atto che, come disposto nel provvedimento n. 310/2020 l'ufficio di supporto è

composto dai dipendenti Romina Marvaldi e Marina Cabua;

ART.3 di determinare, come previsto dalla determinazione del Direttore generale della CRC n.

185/2020 la suddivisione delle attività e della conseguenti quote di incentivi è la

seguente:

Resp.

proced

Supporto

documentazione

/trasparenza

/pubblicità

Supporto

seggio

Anac e

controlli

Ademp

finanziari

Cat

Roberta

Kappler

Romina Marvaldi

/Marina Cabua

Romina

Marvaldi

/Marina

Cabua

Romina

Marvaldi

/Marina

Cabua

Roberta

Kappler

Roberta

Kappler

Romina

Marvaldi

Marina

Cabua

 40%            10% 20% 15% 10% 5%

ART.4 di dare idonea pubblicità ai sensi degli articoli 29 e 36 del Codice e del DM 2 dicembre

2016;

Determinazione N.340  protocollo n. 7196  del 01/10/2020



PRESIDENTZIA
PRESIDENZA

00.01.09.00 - Direzione generale Centrale Regionale di committenza
00.01.09.08 - Servizio Lavori

ROBERTA KAPPLER - Siglatario /4 4

ART.4 di trasmettere la presente determinazione al Responsabile di procedimento della fase di

affidamento, ai componenti dell'ufficio di supporto, alla Direzione generale della

CRC,   alla Presidenza della Regione, ai sensi dell’articolo 21 comma 9 della legge

regionale 13 novembre 1998, n. 31

Firmato digitalmente da

SANDRA
TOBIA
01/10/2020 13:09

Determinazione N.340  protocollo n. 7196  del 01/10/2020


		2020-10-01T13:09:47+0200
	Sandra Tobia




